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ア　事務事業の整理合理化 103
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市水道給水区域の水道料金と下水道使用料の一括徴収を実施しました。
数値目標
進捗状況

99.8％

H23年度決算比
7,252千円削減

項 目

水道料金（市水道）と下水道使用料の一括徴収

99.0%(H22年度) 99.8%(H24年度）

目 標

下水道使用料収納率の向上（市給水区域）

上下水道料金徴収コストの削減(全市域)

上水道（市給水区域）と下水道の料金徴収一元化

取組内容

 市水道給水区域について、水道料金と下水道使用料の徴収を一元化することにより、各種申請、料金支払い等の窓口を一本化し、利用者の
利便性の向上、収納率の向上、徴収コストの削減を図ります。

○

－

H23年度比
5,600千円削減
(H24年度）

458,500千円
（H23年度)
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